

Municipalidad De Santa Cruz La Laguna, Departamento de Sololá. Guatemala, C.A.

CORRESPONDE AL MES DE: ABRIL 2024
ECHA DE ACTUALIZACIÓN: 09 DE ABRIL
NCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Raquel Rafael Simón
DIRECTOR: José Ángel Culum Matzar
ELÉFONO: 5920 9716
HORARIO DE ATENCIÓN: 8.00 a.m. 4:00 p.m.
DIRECCIÓN: Centro
:NTIDAD: Municipalidad Santa Cruz La Laguna, Sololá

NUMERAL 20: CONTRATACIONES POR COTIZACION Y LICITACION

	0	NOG
JOSE ANGEL COLUM MATZAR DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACAMUNA DE PLANIFICAMUNA DE PLANIFICAMUNA DE PLANIFICACAMUNA DE PLANIFICAMUNA DE PLANIFICAMUNA DE PLANIFICAMUN		NO. DEL CONTRATO
	0	FECHA DE ADJUDICACION
	0	DESCRIPCION
	0	NOMBRE DEL PROVEEDOR
	0.00	MONTO ADJUDICADO
	0	PLAZO DEL CONTRATO
	0	FECHA DE APROBACION DEL CONTRATO